
 
 
 
 
 
 

Sportovní den pro ŠD aneb žákovský parlament opět 

v akci - 17. 06. 2024 

Prázdniny se blíží mílovými kroky a děti ve 

školní družině mají čím dál víc sil a energie. Abychom 

je zabavili a zpestřili program, připravili jsme jim my, 

členové žákovského parlamentu, poslední 

společnou akci v tomto školním roce, a to „Sportovní 

odpoledne“. Počasí nám přálo, byl krásný pondělní 

den 17. 06. a ve 13:45 h jsme byli nastartovaní na 10 

stanovištích na školním hřišti. Děti ze ŠD se rozdělily 

do dvojic a vyrazily vstříc sportovním zážitkům. 

Cílem bylo zkusit si všechny disciplíny a hlavně, užít 

si spoustu zábavy. A to se povedlo na jedničku. 

A co že je na stanovištích čekalo? Jedním 

z nejoblíbenějších zastavení bylo cvrnkání kuliček či 

měření sil při přetahované. Svou sílu v nohách a 

mrštnost dokazovaly při překážkovém skoku po jedné noze či skoku do dálky. 

Velkou zábavu si užily při závodech v pytlích nebo při zdolávání překážkové 

dráhy. Jejich přesnost se měřila při hodu obručí na cíl či nošení míčků na lžíci. 

Prostě a jednoduše, 

všude byl slyšet jásot, 

povykování, pískot, 

fandění a dětský 

smích. A to je ta 

největší odměna. 

Děkujeme a těšíme se 

v příštím školním 

roce.         

Iveta Trefná 


